
$mlouva o dílo č. smlouvy ‚.hotovitk 078-2018

uzavřctiámezi smluvními stranami podle 2586 a núsl. Občanského zákoníku

S1LUVNÍ STRANY

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace
Stráž ovskáJ 247/22, 697 01 Kyjov

IC 00226912
DIČ CZ00226912
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
Zastoupen: Mgr. Ing. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: VYMYSLICKÝ — VÝ TAHY spol.s.r.o.

se sídlem: Pivovarská542, 686 01 Uherskét-lradiš tě - Jaroš ov
Obchodní rejstřík: vedený Krajský m soudem v Brně , oddíl C, vlož ka 4030
IC 44962185
DIČ CZ44962185
Bankovní spojení: Raiffeisenbank č.ú.:
Zastoupen: Radislavem Vymyslický rn, jednatelem společnosti
Zodpově dnost za stavbu: Oldřich Komárek
(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlaš ují, ž e jsou oprávně ni tuto smlouvu podepsat akjejí platnosti není třeba podpisu jinéosoby.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo:

II. PŘ EDMĚ T SMLOUVY

Předmě tem plně ní této smlouvy je zhotovení díla obsaž eného v projektové
dokumentaci stavby Vý mě na vý tahu Nemocnice, lůž kováčást U polikliniky 1290, Veselí
nad Moravou, zpracována Ing. Miloslavem Cechem, projektováčinnost ve vý stavbě , Karla
Capka 2695, 697 01 Kyjov, datum: 04/2018, číslo zakázky: 20-04-18/Z, kteráje nedílnou
součástí smlouvy, přičemž se jednáo:

NÁ ZEV DÍLA: „ Odstraně ní havarijního vý tahu na OOP Veselí nad Moravou“

MÍSTO PLNĚ NÍ: oddě lení oš etřovatelské péče Nemocnice Kyjov ve Veselí nad Moravou,
U Polikliniky 1289, 69801 Veselí nad Moravou

ROZSAH DÍLA: Dílo bude provedeno v souladu s uvedený m projektem stavby.
Přesnáspecifikace a rozsah jednotlivý ch druhů prací včetně vý kazu vý mě r jsou uvedeny
v rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.



If!. DOBA ľLNNÍ SMLOUVY

Zhotovitel se zaVazuje provést celédílo v tě chto termínech:

Termín zahájení prací: po podpisu smlouvy
Termín dokončení prací: 31. 12.2018

Tato lhůta se prodluž uje o dobu, po kterou se nebudou vykonávat stavební
ľCC Z důvodů překáž ek ni straně objectnatele, z důvodu vyš š í moci a také z důvodunepříznivý ch
pově trnostních pocimínel, zejména při teplotách niž š ích nebo vyš š ích, než dovolujítechnologickápravidla jednotlivý ch druhů prací.

Na ž ádost zhotovitele bude termín dokončení díla prodlouž en dodatkem k tétosmlouvě v případě vě tš ího rozsahu nutný ch nebo pož adovaný ch víceprací nebo při prodlenífinancování.

Smluvní strany se dohodly, ž e objednatel nebude zhotovitele při provádě ní dílačasově omezovat.

IV. CENA ZA DÍLO

1. Objednatel prohlaš uje, ž e mádostatek finančních prostředků na úhradu celého díla.
2. Smluvenácena za celédílo činí:

cena za zhotovení díla bez DPH: 1 532 778,66 - Kč
DPH21% 321884,-Kč
cena celkem včetně DPH: 1 854 663,00 - Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvořípřílohu této smlouvy. Rozpočtovénáklady předmě tů, kterénejsou v projektu specifikovány,jsou uvaž ovány jako standardní.
Práce, nad rámec předmě tu díla, lze provádě t pouze na základě písemného dodatkuke smlouvě o dílo.
V případě , ž e dojde k úpravě termínu dokončení bez zavině ní zhotovitele, bude cenaupravena na ceny obvyklév době realizace.
DPH bude účtována samostatně ve vý š i stanovené daň ový mi předpisy platný miv době realizace díla. Pokud dojde v průbě hu realizace stavby ke změ nám daň ový ch zákonů,bude sjednanácena vyúčtována s DPH platný m v okamž iku zdanitelného plně ní a o rozdíldaň ovésazby bude automaticky upravena nabídkovácena.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na úhradě plateb takto:
Realizaci díla bude objednatel platit zhotoviteli mě síčně zpě tně fakturami ve vý š iodsouhlasené hodnoty prací a dodávek materiálů realizovaný ch na díle v uplynulémkalendářním mě síci. Vž dy po skončení kalendářního mě síce vystaví zhotovitel na částkuodpovídající odsouhlasené hodnotě prací a dodávek materiálu fakturu, kterou odsouhlasístavební dozor objednatele.
Faktury bude objednatel hradit až do vý š e 90 % celkové ceny díla včetně DPH.Zbý vající část, tj. 10 %‚ bude uhrazena po předání a převzetí díla, případně po odstraně nívad a nedodě lků. Lhůta splatnosti vš ech faktur se sjednáváv délce do 30 dnů ode dne jejichdoručení objednateli.

2



fiktui- ZhOtOVitele fl1USÍ ()bS]hOVat ‚ ‚ Qtvínuzc,zí /?Ĺ n‘urijIlutlo i‘ íutztt iiu OOP I C‘C‘/Íizud AÍOPCfl‘()tt ‘ — J iiičiici VVkÍ1?1í NĽ1]IOC1?icL, /ziž kovc čť,/ (J J)t)/Ík/íJ?ik)‘ 1290, Í .c‘/í nčí/JVh)ľ(t1‘()Lt.

Cei-at díla je ZIK)tOVitel OpľáVllě fl vylaktiiroVat po pocipisii písemného protokolu opředání a převzetí stavby objednatelem. Při konečné— faktuře musí zhotovitel provéstvyúčtování DP1l.

VI. ZÁ RUKA NA DÍLO
Zhotovitel prohlaš uje záruku za dílo po dobu 24 mě síců. Počátek bě hu záruční dobyje stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmě tu veřejné zakázky.Zhotovitel se zavazuje, ž e odstraní na svůj náklad veš keré vady díla, které se vyskytnouv průbě hu záruční doby. Na technologické části díla, jejichž závady mohou omezit provozzadavatele, poskytujeme vlastní záruční i pozáruční servis do 24 hodin od nahláš ení závady(telefonicky nebo faxem).
Záruku je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu pozjiš tě ní vady díla, a to písemně vž dy formou doporučeného dopisu. Na dodávky vě cí sesamostatný m záručním listem vý robce (dodávky vnitřního vybavení, zařizovací předmě ty,dodávky strojů a zařízení, dodávky rostlin apod.) se vztahuje záruka pouze v délce uvedenéna tomto záručním listě , nejméně vš ak 24 mě síců. Soupis tě chto dodávek bude přílohouprotokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Podmínkou poskytnutí záruk je dodrž enízáručních podmínek a návodů.

VII. ZÁ KLADNÍ VZTAHY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1. Před zahájením prací objednatel zabezpečí a předázhotoviteli:
a) projektovou dokumentaci v pě ti vyhotoveních při podpisu smlouvy,

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemně staveniš tě 3 dny před zahájením prací,a to prosté břemen a překáž ek faktický ch i právních, včetně práv třetích osob, v rozsahuvyhovujícím pož adavkům projektovédokumentace.

3. Po předání staveniš tě zhotovitel zodpovídáza dodrž ování předpisů BOZP a PO svý mipracovníky.

4. Vytý čení staveniš tě a stavby zabezpečuje objednatel. Součástí plně ní zhotovitele nenízřízení cest pro příjezd a příchod na staveniš tě .

5. Objednatel zodpovídá za š kody vzniklé předáním chybně vyznačený ch instalací,inž ený rský ch sítí a podzemních zařízení. Zhotovitel zodpovídá za š kody vzniklénerespektováním vyznačený ch zařízení a sítí.

6. K provádě ní prací poskytne objednatel zhotoviteli zdroje energií a vody, potřebnouplochu na zařízení staveniš tě , místa pro skládku materiálů a deponií.

7. Po dokončení prací zhotovitel staveniš tě vyklidí a do 10-ti dnů po dokončení díla jevyklizenépředáobjednateli.

8. Zhotovitel je povinen vést na stavbě montáž ní deník. Jestliž e zástupce zhotovitelenesouhlasí s provedený m záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen připojitk záznamu do jednoho pracovního dne svoje vyjádření, jinak se máza to, ž e s obsahemsouhlasí. Stejnéustanovení platí i při zápisech zhotovitele do montáž ního deníku.

3



t)ohocly. vyjťidřcní a podpisý ‘ zápisu v montáž ním c1cnu1i nclzc poVaž oVat za změ nyči dodntky SflUOUVy o dík). U vícepiací iia1ého rozsihu budott tyto zúznaiy po vzájcnlnéniOdSOUhk[SCflí SlOuž it přÍlo k jej ich Ikturaci. u pOž C1OVLľ1ý C11 víceprací Vě tš u1K) rOZS1R1 Č ipři zásacliiích změ iiich (konstiukě ních apcxl. ) PS1Iž í tyto záznnmy jako poclklaci kezpracovún í ClOdLltkU této sii louvy.

9. Před kaž dý m clokonČ enmni Č ásti konstľLtkcc díla vytypovanéobjednatelem, kterémají bý tzakryty, vyzve zhotovitel objednatele zápisem v montáž ním deníku 2 dny předem k převzetídokonČ ené Č ásti konstrttkce. Převzetí potvrdí objednatel zápisem v montáž ním deníku.V případě , ž e se objednatel k převzetí Č ásti konstrukce díla nedostaví, mázhotovitel nárokna úhradu nákladů na případnépozdě jš í odkrytí a zakrytí Č ásti díla.

10. Předání díla:
a) Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli jako celek. O předání a převzetí díla budesepsán zápis potvrzený obě ma smtuvními stranami.
b) Objednatel je povinen dílo převzít. Případnénedodě lky, kterénebrání už ívání, nejsoudůvodem k nepřevzetí díla.
c) Prohláš ení o shodě vý tahu dle zákona č. 122/20 16 Sb.
d) Doklad o ekologickélikvidaci demontovaného zařízení

VIII. SANKČ NÍ PODMÍNKY

1. V případě prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy zaplatí objednatelzhotoviteli za kaž dý den prodlení částku odpovídající 0,01 % z dluž néčástky.2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli v Č ase dle odst. III tétosmlouvy zaplatí zhotovitel objednateli částku 0,01 % z ceny díla za kaž dý denprodlení.
3. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu š kody a do její vý š e senezapočítává.

IX. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabý váúčinnosti zveřejně ním v registru smluv.
2. Případnézmě ny této smlouvy lze provádě t pouze písemný mi číslovaný mi dodatky,kteréjsou platnépo jejich podpisu obě ma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrž í objednatel ajeden zhotovitel.
4. Vztahy vý slovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závazný mi právnímipředpisy, zejména občanský m zákoníkem.
5. Tato smlouva bude uveřejně na prostřednictvím registru smluv postupem dle zákonač. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ovánítě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvnístrany se dohodly, ž e uveřejně ní v registru smluv provede objednatel.
6. Zhotovitel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojenédokumenty, budou zveřejně ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímžvý slovně souhlasí.
7. Zhotovitel prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e bysmlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství zhotovitelem vesmlouvě zřetelně označeno a zhotovitel odpovídá za to, ž e obchodní tajemstvínaplň uje vš echny nálež itosti dle občanského zákoníku v platném zně ní.

4



Nedílnou sou stí smlouvy o dílo jsou:
• Iolož kovc ľ t)Jp)čty díla
• Cenova nabídkLi zhotovitele

V Kyjově dne 15.08.2018

fslav Vyiyslický
jedhatel spdlečnosti

Mgr. /trig. Lubomírem Wenzl
ředitel

5


